曲师大校字〔2016〕44 号

各学院（部），各部门、各单位：

根据 《曲阜师范大学教师国（境）内外访学管理办法（试

行）》（曲师大校字〔2015〕47 号）规定，经个人申报、单位

推荐和学校选拔，拟资助以下 48 名教师进行国（境）内外访学

研修，现将名单予以公布。

一、青年学术骨干培养计划国（境）外访学项目（11 人）

王 刚 尹世久 刘中强 孙连菊 杨道山 宗广灯

孟凡港 孟 静 郝新安 颜廷江 姜丽静

二、青年教师能力提升计划国（境）外访学项目（21 人）

王 凯 王震宇 吕厚轩 任建峰 刘柏玲 齐苏敏

孙小银 张英杰 张金圈 陈 威 陈 涛 苗红磊

赵可云 侯林林 秦绪娜 夏 莲 桑 哲 梁 军

董 华 蒋继强 张 琳

三、青年教师能力提升计划国内访学项目（16 人）

王振霞 任雪丽 刘志刚 许红艳 李兆进 李晓飞

张 娜 张 涛 张媛媛 郑萌萌 赵小凤 赵先恩

姜修宪 姜 楠 高 杨 展瑞祥

曲阜师范大学

   2016 年 6 月 16 日

曲阜师范大学校长办公室                  2016 年 6月 16 日印发